___________________________________________________________________________________________________________________  

48H1102-48H1105 Macé. 

1638-1773
 ____________________________________________________________________________________________________________________  

48H1102 1638-16?? 
1638-16??

Description physique : 
Importance matérielle : In-4°, 36 feuillets, parchemin ; 22 feuillets, papier. 
Genre/Carac. phys. : Registre 

Expédition en 1638, par le notaire Imbelot, du terrier dressé de 1607 à 1609 par le notaire Bourgoing, pour le commandeur de 
Breschard. — Autre expédition par le notaire Boutisseau, pour le commandeur du Prat. 

 ___________________________________________________________________________________________________________________  

48H1103 1672. 
1672

Description physique : 
Importance matérielle : In-8°, papier, 42 feuillets. 
Genre/Carac. phys. : Registre 

« C’est icy le terrier de Macé, paroisse du Gravier, membre despandant des Bordes, faict en l’an 1672 ». Expédition, par le 
notaire Boutisseau, pour le commandeur du Prat. 

 ___________________________________________________________________________________________________________________  

48H1104 1736. 
1736

Description physique : 
Importance matérielle : In-4°, papier, 22 feuillets. 
Genre/Carac. phys. : Registre 

Expédition, par le notaire Gentil, pour le commandeur de Caissac. 

 ___________________________________________________________________________________________________________________  

48H1105 1773. 
1773

Description physique : 
Importance matérielle : In-8°, papier, 2 et 21 feuillets. 
Genre/Carac. phys. : Registre 

Archives du département du Rhône et de la métropole de Lyon 

507 

Expédition, par le notaire Boury, des reconnaissances passées au profit du commandeur de Pétremand. 

 ___________________________________________________________________________________________________________________  

48H1106-48H1134 Commanderie de Bourganeuf (Creuse) : grand prieuré. 
1344-1790

 _______________________________________________________________________________________________________________________  

48H1106-48H1108 Biens propres. 
1344-1770

 ______________________________________________________________________________________________________________________  

48H1106 1344-1740. 

1344-1740
Description physique : 

Importance matérielle : 5 pièces, parchemin ; 2 pièces, papier. 
Genre/Carac. phys. : Portefeuille 

Donation de tous ses biens, par Guillaume La Vaysseyra : Universis... Johannes Buronis, tenens sigillum domini regis Francie in 
prepositura Nonete in Arvernia... Noveritis quod coram dilecto nostro Stephano Sicardi,..... notario...., personaliter constitutus 
Guillermus La Vaysseyra sponte... confessus fuit et in veritate recognovit se esse et per multa tempora fuisse donatum tam in 
persona, corpore et bonis mobilibus et inmobilibus sancte domus Hospitalis Sancti Johannis Jerhusalem et prioris Arvernie 
prioratus, et etiam non coactus.... consideratisque benefficiis, honoribus et graciis per dictam domum Hospitalis sibi datis et dandis 
in futurum, se bona sua mobilia et inmobilia presentia et futura dat et concedit... Deo et religioni predicti Hospitalis ac priori dicti 
ordinis Arvernie prioratus, presente ad hoc religioso viro fratre Stephano de Monte Accuto dicti ordinis preceptore de 
Carboniero ?.... Datum die lune in festo inventionis Sancte Crucis, anno Domini millesimo CCC° quadragesimo quarto ». — 
Donation par Étienne de « Loubarceyo », commandeur de Forez, de tous ses droits sur le puits (puteus) « de Salinis » : In 
nomine.... Noverint universi quod.... personaliter constitutus venerabilis et religiosus vir frater Stephanus de Loubarceyo preceptor 
domorum Hospitalis Sancti Johannis Jherusalem in Foresio existentium, tradidit, concessit, transtulit et donavit reverendo patri 
domino fratri Regnaudo de Fayno dicte domus priori Alvernie, presenti et suo nomine recipienti, totum jus et quicquid juris idem 
frater Stephanus habet, habebat, habere poterat et debebat in puteo de Salinis et in appendenciis et pertinenciis ac juribus omnibus 
dicti putei..... modis et conditionibus infrascriptis, videlicet quod idem dominus prior quamdiu dictum puteum tenebit, possidebit, 
per se vel per alium, annuatim de pacto expresso tenetur solvere, traddere, liberare seu deduci facere pro nomine et racione dicti 
putei centum florenos auri ponderis responcionum capituli prioratus Arvernie in thesauro dicti prioratus in deducione, solutione et 
particulari satisfacione responcionum in quibus annuatim idem frater Stephanus tenetur seu teneri poterit in futurum dicto thesauro 
dicti prioratus pro bajulia seu bajuliis suis de Foresio predictis, et amplius regere et tenere dictum puteum cum suis pertinentiis et 
juribus quibuscumque tenetur idem dominus prior et subire quecumque onera dicti putei, responcionem et alia, ut preceptor facere 
tenetur ; et amplius,